
   

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 травня 2024 року 

 

Про внесення змін до Програми 

 з утримання та ремонту доріг  

Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки 

 

         Розглянувши клопотання КП «Шляхрембуд» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області про внесення змін до Програми з 

утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 серпня 2021 року,  

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року, а саме: 

- пункт 34 розділу 4 «Перелік завдань і заходів Програми» викласти у 

новій редакції: 
№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 

ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

34 
Поточний ремонт 

тротуарів 
м2   190 116 712 270 212 197 

 

        3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, 

начальник відділу благоустрою Яременко О.М.). 

       4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 

екології та  з питань планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 
 



 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 

Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024роки» 

 

 

Комунальне підприємство «Шляхрембуд» працює  згідно Програми з 

утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2022-

2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 18.08.2021р. (зі 

змінами).  

Для проведення поточного ремонту тротуарів міста виникла 

необхідність у внесенні змін до пунктів затвердженого Переліку  завдань  і  

заходів  Програми на 2024 рік, а саме пункт 34 Переліку завдань і заходів 

Програми викласти в наступній редакції: 

№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 

ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 

грн. 

34 
Поточний ремонт 

тротуарів 
м2   190 116 712 270 212 197 

 

      В попередньому затвердженому варіанті на 2024 рік не були вказані ні 

об’єми ні сума.     

     Програма з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2024 рік затверджена в сумі 18 839 347 грн, а станом на 

08.05.2024р. профінансована лише на 11 983 000 грн, тобто на 63,6%.    

      Для забезпечення своєчасного виконання робіт по утриманню доріг 

Лубенської територіальної громади та на постійні звернення секретарів 

мікрорайонів та голів вуличних комітетів просимо Вас  посприяти у 

виділенні бюджетних коштів на фінансування Програми з утримання та 

ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2024 рік в сумі 648 

325 грн., а саме: 

 Поточний ремонт тротуарів                                  212 197 грн. 

 Чищення каналізаційних колекторів                     436 128 грн. 
 

 

 
В.о.директора КП «Шляхрембуд»                                Олександр МОША 
 

 

 

 

 

 

  


	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\45. Про внес.змін до Програми з утримання та ремонту доріг Луб.тер.громади на 2022-2024 роки\Рішення.doc‎
	‎D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\45. Про внес.змін до Програми з утримання та ремонту доріг Луб.тер.громади на 2022-2024 роки\Пояснювальна записка.doc‎

